Приложение 1

В ПРИЁМНУЮ КОМИССИЮ

ОЧУ ВО «АРМАВИРСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПСИХОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

Ф.И.О. _______________________________________________________________________

(заполняется в именительном падеже)

Паспорт: серия ____________ № ________________ кем выдан_______________________

_____________________________________________________________________________

дата выдачи ___________________ код подразделения_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть представленные мною сведения об индивидуальных достижениях для

получения  дополнительных  баллов  при  поступлении   на  образовательную  программу

высшего  образования   -  программу  бакалавриата/программу  магистратуры  (нужное

подчеркнуть) по направлению подготовки_________________________________________

(указать код и наименование направления подготовки)

_____________________________________________________________________________
(указать название (профиль) образовательной программы)

Индивидуальные достижения:

_____________________________________________________________________________

(наименование индивидуальных достижений)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(реквизиты документов, подтверждающих индивидуальные достижения)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(наименование индивидуальных достижений)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(реквизиты документов, подтверждающих индивидуальные достижения)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(наименование индивидуальных достижений)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(реквизиты документов, подтверждающих индивидуальные достижения)

_____________________________________________________________________________

«_____» _____________ 20__ г. _______________ _____________________

                                                                  (подпись поступающего/доверенного лица)                  (фамилия, инициалы )

«_____» _____________20__ г. _______________ ____________________

                                                                      (подпись технического секретаря)                             (фамилия, инициалы)

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Недбаев Денис Николаевич
Должность: ректор
Дата подписания: 20.08.2021 17:19:08
Уникальный программный ключ:
736aa53e773982480a505813486af82cff0af377